МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ

ГРИГОРИЯ КИРИЛЛОВИЧА БОРИСЕНКО»

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                   ст.Васюринская       №153-о

О создании бракеражной комиссии

С целью совершенствования системного контроля за работой пищеблока школьной столовой,

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать бракеражную комиссию по питанию в составе:

Лежнина В.Н. – ответственный по организации питания школьников

Иванникова О.С. – повар

Петрова А.М. – медицинский работник

Первая Н.В. – завхоз

Директор МБОУ МО Динской район

ООШ№14 имени Г.К. Борисенко Е.А. Фомина

С приказом ознакомлены:

Лежнина В.Н.

Иванникова О.С.

Петрова А.М.

Петрова Е.А.